MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp/UFRR

COMISSÃO COM O OBJETIVO DE REALIZAR O PROCESSO DE ESCOLHA DE

DIREÇÃO E COORDENAÇÕES DO CAp/UFRR - PORTARIA Nº. 15/2022-CAp/UFRR

Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2022 – CAp/UFRR

RESULTADO DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

DO EDITAL Nº 001/2022 – CAp-UFRR

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 15/2022-DCAp/UFRR de 14/10/2022, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado do(s) recurso(s) à homologação preliminar da lista de candidatos inscritos no

Edital nº 001/2022 – CAp/UFRR, para eleição aos cargos de Direção e suas respectivas Coordenações de Ensino,

Coordenação Operacional e Coordenação de Estágio, Pesquisa e Extensão do Colégio de Aplicação da

Universidade Federal de Roraima - CAp/UFRR.

Art. 1º Dos recursos:

Não houve pedido(s) de recurso(s).

Boa Vista-RR, 24 de novembro de 2022.

Jefferson Silva de Souza

Presidente da Comissão - Portaria nº. 15/2022 – DCAp/UFRR

Elizangela Pedroso da Silva Alves

Vice-Presidente da Comissão - Portaria nº. 15/2022 – DCAp/UFRR

		2022-11-23T21:10:30-0300

		2022-11-23T21:24:59-0300